Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

CMI Ofício n9  0367/2022

Ibitinga, 31 de maiq/de 2022.

Recebo po

Data:2_1W( 1:2-

w
z

ID

yj (•1

0-

01,'.2

§
m o

°
fi C o

a,"

15°

E 15
P 5

o
t 	I

V1 N
O  ã,
wi .E

o rÀ
1
Eo

m W

P. 3
W

a
(Ni O

O .C"

A o

o .9: z W

W w  o
v

o_ o
'eE
:o

O Tj,
Õ

ir_
o o.

A SUA SENHORIA

GILSON AUGUSTO PEREIRA

IBITINGA — SP

Assunto: "TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE".

Ilustríssimo Senhor;

Informo que foi aprovado, sancionado e promulgado em Sessão

Legislativa Ordinária realizada na data de 24 de maio de 2022, o Decreto Legislativo

265/2022 que outorga "Título de Cidadão Ibitinguense" ao Senhor Gilson Augusto

Pereira, como homenagem da comunidade ibitinguense pelos relevantes serviços

prestados ao município.

Solicitando de sua Senhoria que entre em contato com a Secretaria

da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga a fim de tratar o agendamento

de data para a realização de Sessão Solene destinada a entrega do referido título.

Atenciosamente,

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA

Presidente

Assinado digitalmente por
DANIELA CRISTINA
SOUZA BRANCO DE
ROSA 172.210.938 65

Data: 31/05/2022 13:37
Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1